
Jesenice
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Sedlčany GPS souřadnice: 49.607563N, 14.478268E

Nadmořská výška: 373 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 1 291 ha

Počet obyvatel: 535 PSČ: 264 01

Adresa URL: www.jesenice-obec.cz

Počet obyvatel obce Jesenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

34 239 41 221 535

Historie počtu obyvatel obce Jesenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 34 239 41 221 -1 535
1.1.2023 36 241 37 222 -10 536
1.1.2022 39 245 36 226 -4 546
1.1.2021 39 242 37 232 -11 550
1.1.2020 43 243 42 233 11 561
1.1.2019 41 241 35 233 11 550
1.1.2018 40 239 35 225 9 539
1.1.2017 32 241 33 224 8 530
1.1.2016 32 235 33 222 0 522
1.1.2015 34 233 35 220 5 522
1.1.2014 39 230 29 219 6 517
1.1.2013 39 223 34 215 511
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